Expleto Responsorio brevi, si Preces non fuerint recitandæ, statim dicitur Versus *Dominus vobiscum* cum subsequenti Oratione et reliquis omnibus usque ad finem Horæ, ut infra. 47

In quolibet Officio Semiduplici, in Officio sanctæ Mariæ in Sabbato, in Festis Simplicibus, atque in Feriis tam per Annum communibus quam Temporis Paschalis, post Responsorium breve dicitur sequentes Preces domini-

cales; quæ tamen omittuntur in Vigiliis Epiphaniæ et Pentecostes, et omnibus insuper diebus, in quibus ad Laudes habita sit Commemoratio Duplicis, vel factum fuerit Officium aut Commemoratio cuiusvis Octavæ, vel Feriæ VI post Octavam Ascensionis :

Kyrie, eléison. Christe, eléison. Kyrie, eléison.

Pater noster *secreto usque ad*   
 ✎. Et ne nos indúcas in tentationem, ✎. Sed libera nos a malo.

Credo in Deum *secreto usque ad*

✎. Carnis resurrectionem. ✎. Vitam ætérnam. Amen.

✎. Et ego ad te, Dómine, clamávi. ✎. Et mane orátio mea prævéniet te.

✎. Repleátur os meum laude. ✎. Ut cantem glóriam tuam, tota die magnitúdinem tuam.

✎. Dómine, avérte faciém tuam a peccátis meis. ✎. Et omnes iniquitátes meas dele. ✎. Cor mundum crea in me, Deus. ✎. Et spíritum rectum ínnova in viscéribus meis.

✎. Ne próicias me a fácie tua. ✎. Et spíritum sanctum tuum ne áuferas a me.

✎. Redde mihi lætítiam salutáris tui. ✎. Et spíritum princípáli confirma me.

✎. Adjutórium nostrum in

quali però si omettono nelle Vigilie dell'Epifania e di Pentecoste, come pure in tutti i giorni, in cui alle Lodi si sia fatta la Commemorazione di un Doppio, o siasi fatto l'Ufficio o la Commemorazione di qualsiasi Ottava, o del Venerdì dopo l'Ottava dell'Ascensione :

Signore, pietá di noi. Cristo, pietá di noi. Signore, pietá di noi.

Padre nostro sottovoce fino al   
 ✎. E non c'indurre in tentazione. ✎. Ma liberaci dal male.

Credo in Dio sottovoce fino al

✎. La risurrezione della carne. ✎. La vita eterna. Così è.

✎. Ed io ho gridato a te, o Signore. ✎. E fin dal mattino ti verrà incontro la mia preghiera.

✎. Si riempia la mia bocca di lode. ✎. Affinchè io canti la tua gloria, per tutto il giorno la tua grandezza.

✎. Distogli, o Signore, la tua faccia dai miei peccati. ✎. E cancella tutte le mie iniquità.

✎. O Dio, crea in me, un cuor puro. ✎. E rinnova nel mio intimo uno spirito retto.

✎. Non mi scacciare dalla tua faccia. ✎. E non togliere da me il tuo santo spirito.

✎. Ridonami la gioia della tua salvezza. ✎. E sostienimi con uno spirito generoso.

✎. Il nostro aiuto è nel no-

stre del Signore. ✎. Che ha fatto il cielo e la terra.